

KUPFERSCHMIED



APPARATEBAU

Ing. Michael Mandl

Kupferschmiede & Edelstahlbau

9133 Miklauzhof 23

Mobil.: 0043 664 920 33 39

www.edelstahlbau.at m.mandl@edelstahlbau.at



EDELSTAHL -
SCHWIMMBADBAU

Angebot

Pos	Stk	Bezeichnung	Einheit	Einzelpreis	Gesamtpreis
1	1	Edelstahlschwimmbaden 7 x 4 x 1,5 Überlaufrinne verrohrt bis zum angrenzenden Technikraum max. aber 0,5m über die Becken- Aussenwand Mat.: 1.4404 (V4A) Oberfläche gebürstet K400 Materialstärke 2mm Boden: Materialstärke 1,5mm Schweißnähte gebeizt ohne mechanische Bearbeitung Incl. liefern und Montage des Beckens			27000,00 €
2	4	Bodeneinlaufdüsen V4A Poliert; Blende D= 95mm		169,50 €	678,00 €
3	1	Verrohrung unter dem Blech mit 1 1/2" Muffen			850,00 €
4	1	Pumpe Filter kombination EUROPA D500 Polyesterfilter Type EUROPA mit Manometer Umwälzpumpe mit Faserfänger und Siebeinsatz 0,55kW 6- Wegeventil; montiert auf kunststoff- Boden			1302,00 €
5		Filtersand Stützkörnung 1-2mm ; Filterschicht 0,4 - 0,8mm Gesamt 375kg			61,50 €
6	1	Überlauf Sammelbehälter PE 2500 DF Abmessungen: L1870 x B995 x H1650 mm			1967,00 €
7	1	NIVPOOL Überlaufbehälter- Steuerung Incl. Trockenlaufschutz und aut. Nachfüllen			556,80 €
8	1	NIVCLUST SONDENSET (5stk) passend zu NIVPOOL			352,60 €
9	1	Magnetventil 3/4"			141,30 €
Zwischensumme:					32909,20 €

KUPFERSCHMIED



APPARATEBAU

Ing. Michael Mandl

Kupferschmiede & Edelstahlbau

9133 Miklauzhof 23

Mobil.: 0043 664 920 33 39

www.edelstahlbau.at m.mandl@edelstahlbau.at



		Übertrag Seite 1	32909,20 €
10	Gitterrost Polypropylen; Farben: Weiß oder Grau		623,70 €
11	4 Winkelstücke 90° weiß	21,70 €	86,80 €
12	Betriebsfertige Verrohrung incl. aller Rohrleitungen und Anschlüssen		2200,00 €
13	Einstiegstreppe 45° Eckeinstieg Oberfläche Rutschsicher genoppt 4-5 Auftritte ca. 300 breit;		2500,00 €
14	1 Gegenstromanlage Taifun Kompakt incl. Steuerung Pumpenleistung 2,6kW, Rotgusspumpe Armaturn Edelstahl, rund V4A Förderstrom ca. 1050 lit/min.		2943,00 €
15	1 Einbausatz für Taifun Kompakt komplett incl. Dichtringe		766,60 €
16	1 Unterwasser Scheinwerfer 300W Komplettset incl. Einbaunische	332,80 €	332,80 €
17	1 Trafo 300VA für 1 UW- Scheinwerfer á 300W 12V		152,70 €
18	1 PH- Mess- und Regelanlage mit LCD Anzeige komplett mit Sauglanze und Impfvventil		804,20 €
19	1 Elektroden- Aufnahmekörper für PH- Elektrode		230,40 €
20	1 Messwasserfilter 60MY		51,70 €
21	1 Schlauchquetschpumpe für Aktivsauerstoff komplett mit Sauglanze und Impfvventil		314,60 €
22	1 Kanister PH- minus, Domestic; 25liter		31,50 €
23	1 Kanister BAYROSOFT Light Aktivsauerstoff 22 Liter		62,10 €

Summe	44009,30 €
20% MwSt	8801,86 €
Angebotssumme	52811,16 €